

**AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN
JOSE DE LAS MATAS
INVENTARIO DE MATERIALES Y
SUMINISTROS DE OFICINA
Al 31/12/2025**

DETALLE	CANT	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
LAPICEROS AZUL	48	UNIDADES	15	720.00
LAPICEROS ROJO	5	UNIDADES	15	75.00
LAPICEROS NEGRO	4	UNIDADES	15	60.00
LAPIZ DE CARBON	24	UNIDADES	10	240.00
CLICK PARA GRAPAS	4	CAJITAS	65	260.00
GRAPADORA MEDIANAS	3	UNIDADES	215	645.00
POSTING	3	UNIDADES	55	165.00
ETIQUETAS PARA FOLDERS	1	CAJA	75	75.00
CORRECTORES	5	UNIDADES	50	250.00
TIJERA MEDIANA	2	UNIDAD	115	230.00
TINTA PARA SELLOS	6	UNIDADES	45	270.00
CLICK JUMBO	5	CAJITAS	65	325.00
CLICK PEQUEÑOS	6	CAJITAS	30	180.00
DESGRAPADORES	2	UNIDADES	45	90.00
BANDA DE GOMAS	3	CAJAS	40	120.00
CINTA ADHESIVA PEQUEÑA	1	UNIDAD	155	155.00
RESALTADORES	6	UNIDADES	40	240.00
MARCADORES	5	UNIDADES	55	275.00
HOJAS DE HILO	1	RESMA	755	755.00
SOBRE MANILA 81/2X 11	24	UNIDADES	10	240.00
SOBRE MANILA NO.3	12	UNIDADES	10	120.00
CARPETAS	3	UNIDADES	125	375.00
CUADERNOS 144 PAGINAS	9	UNIDADES	60	540.00
CLICK PARA FOLDERS	2	CAJITAS	85	170.00
HOJAS 81/2X 11	1	RESMA	320	320.00
FOLDERS TAMAÑO CARTA	4	CAJAS	485	1940.00
FOLDERS TAMAÑO LEGAL	2	CAJAS	735	1470.00
BANDERAS NACIONALES	12	UNIDADES	2975	35700.00
CARPETAS DE 3 AROS NO.2	14	UNIDADES	395	5530.00
CINTA TRNSPARENTE	1	UNIDAD	135	135.00
CARTUCHO DE IMPRESIÓN CARTRIGE	2	UNIDADES	1550	3100.00
CARTUCHO DE IMPRESIÓN LASER 436A	2	UNIDADES	1350	2700.00
CINTA DE IMPRESION EPSON LX-350	4	UNIDADES	260	1040.00
CARPETAS DE 3 AROS NO.4	4	UNIDADES	460	1840.00
MATERIALES Y SUMINISTROS OFICINA			TOTAL	RD\$ 60,350.00

**AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN
JOSE DE LAS MATAS
INVENTARIO DE MATERIALES Y
SUMINISTROS DE COCINA Y LIMPIEZA.
AI 31/12/2025**

DETALLE	CANT	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
GRECAS TAMAÑO NORMAL	5	UNIDADES	1130	5,650.00
GRECA ELECTRICA	1	UNIDAD	2195	2,195.00
BANDEJAS PLASTICAS Y DE ALUMINIO	8	UNIDADES	235	1,880.00
AZUCARERAS DE ALUMINIO	4	UNIDADES	355	1,420.00
AZUCARERAS DE CRISTAL	1	UNIDADES	450	450.00
JARROS ACROMADOS GRANDES	2	UNIDADES	635	1,270.00
CAFETERAS DE CRISTAL	1	UNIDADES	575	575.00
SEDASO PLASTICO	1	UNIDAD	175	175.00
GUAYO	1	UNIDAD	270	270.00
JARRONES PLASTICOS	2	UNIDADES	225	450.00
VASOS DE CRISTAL	14	UNIDADES	85	1,190.00
COPAS DE CRISTAL	10	UNIDADES	85	850.00
CUCHILLOS DE MESA	12	UNIDADES	120	1,440.00
CUCHARITAS PEQUEÑAS	10	UNIDADES	60	600.00
DESTAPADOR	1	UNIDAD	395	395.00
CUCHILLOS DE CORTAR	2	UNIDADES	300	600.00
TAZAS GRANDES PARA CAFÉ CON PLATILLOS	24	UNIDADES	95	2,280.00
PLATILLOS PARA TAZAS DE CAFÉ	20	UNIDADES	35	700.00
PLATOS	10	UNIDADES	175	1,750.00
ESPRIMIDOR	1	UNIDAD	175	175.00
TIJERAS PARA ENSALADAS	3	UNIDADES	250	750.00
ESPATULAS	4	UNIDAD	375	1,500.00
PINZAS ACROMADAS	2	UNIDADEES	250	500.00
TERMO PARA CAFÉ	3	UNIDADES	1175	3,525.00
VASOS PLASTICOS NO.7	5	PAQUETES	75	375.00
VASOS PLASTICOS NO.3	3	PAQUETES	210	630.00
MANTEL DE TELA	1	UNIDAD	325	325.00
PAILA DE ALUMINIO	1	UNIDAD	1550	1,550.00
MATERIALES Y SUMINISTROS DE COCINA			TOTAL	RD\$ 33,470.00
CUBO PLASTICO GRANDE	2	UNIDADES	975	1,950.00
CUBOS PARA LIMPIEZA	5	UNIDADES	395	1,975.00
MISTOLIN	2	GALONES	325	650.00
COLORO JUMBO	1	GALONES	235	235.00
AMBIENTADORES	2	UNIDADES	115	230.00
SWAPER	2	UNIDAD	175	350.00
ACE	5	LIBRAS	50	250.00
FUNDAS DE 55 GALONES	3	PAQUETES	850	2,550.00
BOTAS DE GOMA NO.43	3	PARES	400	1,200.00
MATERIALES Y SUMINISTROS DE LIMPIEZA			TOTAL	RD\$ 9,390.00

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE SAN
JOSE DE LAS MATAS

31/12/2025

INVENTARIO DE REPUESTOS Y

ACCESORIOS MENORES

DETALLE	CANT	UNIDADES	PRECIO	TOTAL
CAJA DE HERRAMIENTAS	1	UNIDAD	8500.05	30,000.00
HERRAMIENTAS MENORES	8	UNIDADES	1125	9,000.00
PIEZAS DE VEHICULOS DE MOTOR	20	UNIDADES	250	650,000.00
OTROS REPUESTOS Y ACCESORIOS MENORES			TOTAL	RD\$ 689,000.00

